
0D SUPERINTENDENCIA 
pal Dg COMPAÑÍAS 
A 

RESOLUCION No.sC.DIC.P.12 049 4 
ING. PATRICIO GARCIA VALLEJO 

INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la 
escritura pública de Ampliación del Objeto Social y Reforma del 
Estatuto de la compañía AUTOMOTORES MANABITAS CIA LTDA, 
otorgada ante la Notaria Encargada de la Notaría Pública Cuarta del 
cantón Manta, el 
aprobación; 

23 de Mayo del 2012, con la solicitud para su 

QUE la Unidad Jurídica de la Intendencia de Compañías de 
Portoviejo, mediante Memorando No.SC.UJ.P.12-0208 del 19 de 
Julio del 2012, emite informe favorable para la aprobación 
solicitada; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resoluciones 

Nos. ADM-08233 del 14 de Julio del 2008; y ADM-Q-2011-010 del 17 
de Enero del 2011; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la Ampliación del Objeto Social y 
Reforma del Estatuto de la compañía AUTOMOTORES MANABITAS CIA 
LTDA, en los términos constantes en la referida escritura; y disponer 
que un extracto de la misma se publique, por una vez, en uno de 
los periódicos de mayor circulación de Manta. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que los Notarios Públicos Segundo 

y Cuarto del cantón Manta, tomen nota al margen de-la matriz de la 

escritura pública de constitución y de la que se aprueba, en su 
orden, del contenido de la presente Resolución; y sienten en las 
copias las razones respectivas.



o 

SS 
eS 

L ” 

a
 

o 
E
 

a
 

para 
O
 

Duo 
mina 

           

 
 
 
         

  

            

0 
pe 

al 
A 

cl 
a
 

U
 

m
u
]
 

ON 

3
 
D
L
 

li 
Le 

bal 
¿Eo 

e 

a
 

338 
S
E
 

- 
uy 

O
0
0
s
n
O
o
O
 

-
 

É 
=
=
 

a
 

v 
e 

c 
3 

uy 
O
 

8 
, 

2
2
0
3
,
 

—) 
mí 

co... 
0 

ou 
3 

HH 

“O 
. 

7
 

2
0
5
 

«> 
E
 

e
 

c
O
n
 

u
l
 

o
 

2
>
%
 

“Y 
5
 

—_ 
O
 

c
 

o
 

p
o
l
 

C
o
 

<L 
. 

Y 
0 

O 
Uv 

>
u
 

y 
X
d
 

5 
a 

z 
=
o
3
u
 

9 
L 

ys 
VU 

3
0
 

4
3
 

uN 
su 

y 
3
 

z 
0
:
 

5 
- 

O
Z
 

Me 
S 

En 
U 

+” 
Oo 

XA 
pi 

E 

O 
o 

on 
a 

4 
qn 

LS 
e
 

E 
2
>
£
2
 

E 
L
o
 

558 
U
 

o
 

o
u
 

c 
OU 

d
r
a
 

a
a
a
 

> 
D
O
 

1) 
a 

Fr 
A 

o
s
 

YU 
- 

O 
O
 

=
 

A
 

E 
0 

y 
a, 

an 
E 

3 
O
 

UU 
3 

u
U
—
 

1] 
D
S
 

e
 

o
 

E 
ml 

E, 
ts 

E 
3 

a 
2
7
0
 

TU 
r 

SE 
0 

3
5
8
 

Y 
3
0
 

dig 
2
 

Ll 
n
o
 

E 
E
n
 

2
2
8
 

2
 

o
 

£ 
E
 

XI 
SS 

Su 
a 

< 
UY 

pl 
a. 

$
 

q
 

5% 
a
s
t
s
 

> 
pa 

N
S
 

A 
ZE 

¿SB 
£ 

SE 
sE 

ZE 
o
r
5
a
 

Q 
Su 

2
 

£
 

1 
bu 

O
 

0
%
 

O 
. 

hb 

20 
Krucó 

Z, 
2
.
 

PE 
PES 

E 
E 

SR 
2 

y 
> 

_ 
o
s
a
s
 

O 
z 

O
£
A
N
 

5
 

a
x
 

f: 

54 
8
 
c
p
 

¿
0
d
 

El 

E
L
Z
 

y 
3 

$
5
2
 

1D 
o
a
 

3
 

ys 
Z
B
B
L
 

O 
¿az 

We, 
N
r
 

de 
* 

S
Z
O
N
 

o 
e 

c
e
r
r
o
 

 



4 

   
     - Edf, Delgado Travel, 

  

Y 2 entre calles ¿1 3, Of. 109 Telfs 

, “Mánta - Ecuador. 

z Registro ercantil Manta 

 


